

 **PARKSON 百盛**
PARKSON RETAIL GROUP LIMITED
百盛商業集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：3368)

**截至二零零六年三月三十一日止三個月的
未經審核季度業績及
更改香港主要營業地點**

截至二零零六年三月三十一日止三個月的未經審核季度業績

百盛商業集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司，連同共同控制實體及一家聯營公司(以下統稱「本集團」)截至二零零六年三月三十一日止季度的未經審核綜合業績。

本集團的未經審核季度業績乃根據吉隆坡證券交易所主板的上市規定，與本公司於馬來西亞的控股公司Lion Diversified Holdings Berhad的季度業績公佈一併刊發。本公佈是根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09段而作出。

摘要

- 本季度的經營收益增至人民幣490,500,000元，增幅84.1%。
- 本季度的本集團應佔純利增至人民幣103,200,000元，增幅61.9%。

截至二零零六年三月三十一日止季度的未經審核簡明綜合收益表

	個別季度		累計季度	
	本年度季度	上年度同期季度	本年度至目前	上年度同期
	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年
	三月三十一日	三月三十一日	三月三十一日	三月三十一日
	人民幣千元		人民幣千元	
經營收益	490,525	266,393	490,525	266,393
經營開支				
採購貨物及存貨變動	159,328	86,548	159,328	86,548
員工成本	45,557	22,014	45,557	22,014
折舊及攤銷	14,831	13,909	14,831	13,909
租金開支	55,298	18,671	55,298	18,671
其他經營開支	57,891	31,949	57,891	31,949
經營開支總額	332,905	173,091	332,905	173,091
經營利潤	157,620	93,302	157,620	93,302
融資收入	9,446	6,611	9,446	6,611
應佔聯營公司利潤	—	—	—	—
未計所得稅前經營利潤	167,066	99,914	167,066	99,914
所得稅	49,855	29,859	49,855	29,859
年度純利	117,211	70,055	117,211	70,055
應佔利潤：				
母公司股權股東	103,185	63,752	103,185	63,752
少數股東權益	14,026	6,303	14,026	6,303

截至二零零五年三月三十一日止季度所呈列的比較數字以本集團為籌備本公司股份在香港聯合交易所有限公司上市而精簡本集團架構所進行的集團重組（「重組」）完成前的本集團架構為依據。有關重組的詳情請參閱本公司於二零零五年十一月十七日刊發的招股章程。

於二零零六年三月三十一日的未經審核簡明綜合資產負債表

	於本季度結束時 二零零六年 三月三十一日 人民幣千元	於上一個財政 年度結束時 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
非流動資產		
物業、廠房及設備	570,286	581,535
無形資產	81,845	82,191
預付租金款項	48,355	49,066
投資物業	17,061	17,394
於一家聯營公司的權益	2,120	2,120
其他金融資產	71,919	72,629
遞延稅項資產	32,796	32,789
非流動資產總值	824,382	837,724
流動資產		
存貨	73,624	80,938
應收賬款	11,050	16,737
投資	—	1,842
預付款項、按金及其他應收款項	269,159	233,250
應收關連人士款項	—	—
現金及現金等值物	2,058,806	2,080,407
流動資產總值	2,412,639	2,413,174
流動負債		
計息銀行貸款	122,306	154,856
應付賬款	509,661	569,003
客戶按金、其他應付款項及應計費用	335,154	355,448
應付稅項	102,846	94,629
應付關連人士款項	—	—
流動負債總額	1,069,967	1,173,936
流動資產淨值	1,342,672	1,239,238
資產總值減流動負債	2,167,054	2,076,962
非流動負債		
計息銀行貸款	74,945	79,446
長期應付款項	77,820	77,895
遞延稅項負債	47,618	46,295
非流動負債總額	200,383	203,636
資產淨值	1,966,671	1,873,326
權益		
母公司權益持有人應佔權益		
已發行股本	57,436	57,436
儲備	1,820,485	1,723,444
少數股東權益	88,750	92,446
所有人總權益	1,966,671	1,873,326

截至二零零六年三月三十一日止季度的未經審核簡明綜合權益變動表

	所有人出資						總計	少數股東	總權益
	股本	股份溢價	繳入盈餘	中國公積金	滙兌儲備	及保留盈利			
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零零五年一月一日	—	—	—	24,289	19,201	612,493	655,983	66,317	722,300
滙兌儲備變動	—	—	—	—	(3,741)	—	(3,741)	—	(3,741)
年內直接於權益中 確認的收支總額	—	—	—	—	(3,741)	—	(3,741)	—	718,559
年內純利	—	—	—	—	—	248,012	248,012	26,312	274,324
年內收支總額	—	—	—	—	(3,741)	248,012	244,271	26,312	270,583
與所有人進行的交易	—	—	—	—	—	3,785	3,785	—	3,785
所有人出資	—	—	—	—	—	20,223	20,223	—	20,223
就重組的已發行股份	8,335	—	154,442	—	—	(162,777)	—	—	—
於上市後發行的新股	11,487	1,114,251	—	—	—	—	1,125,738	—	1,125,738
股份溢價撥入股本	37,614	(37,614)	—	—	—	—	—	—	—
股份發行費用	—	(51,673)	—	—	—	—	(51,673)	—	(51,673)
撥入中國公積金	—	—	—	19,667	—	(19,667)	—	—	—
收購	—	—	—	—	—	—	—	11,847	11,847
分派予所有人	—	—	—	—	—	(217,447)	(217,447)	(12,030)	(229,477)
於二零零五年 十二月三十一日	57,436	1,024,964	154,442	43,956	15,460	484,622	1,780,880	92,446	1,873,326
期內滙兌儲備變動	—	—	—	—	(6,143)	—	(6,143)	—	(6,143)
期內純利	—	—	—	—	—	103,185	103,185	14,026	117,211
期內收支總額	—	—	—	—	(6,143)	103,185	97,042	14,026	111,068
撥入中國公積金	—	—	—	1,467	—	(1,467)	—	—	—
所有人出資	—	—	—	—	—	—	—	—	—
分派予所有人	—	—	—	—	—	—	—	(17,722)	(17,722)
於二零零六年 三月三十一日	57,436	1,024,964	154,442	45,423	9,317	586,340	1,877,922	88,750	1,966,671

截至二零零六年三月三十一日止季度的未經審核簡明綜合現金流量表

人民幣千元

經營活動	
除稅前利潤	167,066
就非現金項目作出的調整	
— 折舊	14,831
— 攤銷無形資產	1,056
	<hr/>
未計營運資金變動前的經營利潤	182,953
營運資金變動	
流動資產變動淨額	-21,067
應付賬款變動淨額	-59,342
客戶按金、其他應付款項及應計費用變動淨額	-20,293
長期應付款項變動淨額	-75
應付稅項	-40,322
	<hr/>
	-141,100
	<hr/>
投資活動	
購買物業、廠房及設備	-2,539
	<hr/>
	-2,539
	<hr/>
融資活動	
銀行借貸	-37,051
其他	—
	<hr/>
	-37,051
	<hr/>
現金及現金等值物變動淨額	2,264
匯率變動的影響	-6,143
已付少數股東權益股息	-17,722
期初現金及現金等值物	2,080,407
	<hr/>
期終現金及現金等值物	2,058,806
	<hr/>

更改香港主要營業地點

董事會宣佈，本公司於香港的主要營業地點已由二零零六年五月二十二日起更改為香港中環遮打道10號太子大廈1316室。

承董事會命
百盛商業集團有限公司
董事總經理
鍾榮俊

香港，二零零六年五月二十二日

於本公告刊發日期，鍾榮俊先生及周福盛先生為本公司執行董事；丹斯里鍾廷森為本公司非執行董事；方正先生、*STUDER Werner Josef*先生及高德輝先生為本公司獨立非執行董事。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。